S.d.A.Calcio Provinciale Lucca/Versilia

Via Petri, 8 - 55049 Viareggio (LU) Comunicato Ufficiale n. 14
Tel 0584/53590; fax 0584/430137 Del 05/02/2026
Stagione sportiva 2025/2026 Paginan. 1

« Comunicazioni alle Societa
o Risultati gare e classifiche
« Programmazione gare

o Delibere Giudice Sportivo

I Comunicati Ufficiali della S.d.A. Calcio sono disponibile esclusivamente sul sito :
http://www.uispluccaversilia.org
mail segreteria Versilia:  segreteriacalcio@uispluccaversilia.org
mail presidenza:  legacalcio@uispluccaversilia.org

ATTENZIONE !
CONTROLLARE SETTIMANALMENTE |
COMUNICATI UFFICIALL.

Si ricorda a tutte le societa che i direttori di gara non sono autorizzati a percepire denaro. Pertanto si pregano
i dirigenti arivolgersi alla segreteria per |’ acquisto dei buoni arbitrali, e se non verranno consegnati la stessa
sera della gara verra inflitta un ammenda paria a € 10.00.

Siricorda alle societa che il tesseramento di 1°, 2° e 3° cateqgoria F.I.G.C. terminera il giorno sabato
31/01/2026, il cambio di societa da U.I.S.P. a U.I.S.P. terminera anche quello sabato 31/01/2026. Il tesseramento
U.l.S.P. generale (sara concesso tesserare solamente atleti che per la stagione sportiva 2025/2026 non
avranno avuto nessun vincolo di tesseramento con squadre F.I.G.C. o U.I.S.P.), prima della disputa della
quartultima giornata di ritorno, precisamente il giorno giovedi 19/02/2026.

Risultati C 11 VERSILIA - Girone A
Giorn Squadre Ris Data Ora Campo
Rit3 C.T.Z/D.L.F.-F.C.BELLARIVIERA/LEBLON 1-4 O02/feblun 21:00 Migliarina
Rit3 SCONVOLTS - UNIONE QUIESA MASSACIUCCOLI 2-0 02/feblun 21:00 Pedonese
Rit3 NEW ANTISQUADRA - ATLETICO CAMAIORE 4-1 02/feblun 21:00 lare
Rit3 NUOVO PANIFICIO CARLOTTA - AS.M.B.TEAM 3-4 30/genven 21:00 Martellini
Rit3 RIPOSA: ZANZBUSTERS/F.D.M

Squadra PTi G V N P RF RS DR CD MI Pen
SCONVOLTS 25 11 8 1 2 31 13 18 32 O 0
A.S.M.B.TEAM 23 11 7 2 2 40 15 25 26 O 0
UNIONE QUIESA MASSACIUCCOLI 22 11 6 4 1 25 13 12 22 1 0
NUOVO PANIFICIO CARLOTTA 18 11 5 3 3 35 19 16 16 -3 O
ZANZBUSTERS/F.D.M 18 10 5 3 2 19 10 9 33 -3 O
F.C.BELLARIVIERA/LEBLON 13 11 3 4 4 26 16 10 13 -7 O


http://www.uispluccaversilia.org/
mailto:segreteriacalcio@uispluccaversilia.org
mailto:legacalcio@uispluccaversilia.org

N

‘ UISP Lucca Versilia

S.d.A.Calcio Provinciale Lucca/Versilia

Via Petri, 8 - 55049 Viareggio (LU)

Tel 0584/53590; fax 0584/430137

Stagione sportiva 2025/2026

ATLETICO CAMAIORE
C.T.Z./D.L.F.
NEW ANTISQUADRA

Giorn Squadre

6
6
3

10 1 3 6 17 28
117 2 0 9 16 41
10 1 0 9 14 68

Comunicato Ufficiale n. 14
Del 05/02/2026

-11 58

25 7

-54 10

Paginan. 2
-10 0
-13 0
-13 0

Prossime gare C 11 VERSILIA - Girone A
Data

Rit4 ATLETICO CAMAIORE — ZANZBUSTERS/F.D.M
Rit4 UNI QUIESA MASSACIUCCOLI - NUOVO PAN CARLOTTA

Rit4 F.C.BELLARIVIERA/LEBLON - SCONVOLTS

Rit4 A.S.M.B.TEAM - NEW ANTISQUADRA

Rit4 RIPOSA: C.T.Z./D.L.F.

Rit5 NUOVO PANIFICIO CARLOTTA - BELLARIVIERA/LEBLON
Rit5 A.S.M.B.TEAM - UNIONE QUIESA MASSACIUCCOLI

Rit5 NEW ANTISQUADRA — ZANZBUSTERS/F.D.M

Rit5 C.T.Z./D.L.F.- ATLETICO CAMAIORE

Rit5 RIPOSA: SCONVOLTS

Giorn Squadre

Rit2 ARENA METATO - C.S.F.BIANCHI/M.D.A.

Rit3 C.S.F.BIANCHI/M.D.A. - U.S.DON BOSCO MAZZOLA
Rit 3 HOTEL VIRGINIA - ARENA METATO
Rit3 T.D.L.SOCCER - DISCOBOLO CROCE VERDE
Rit3 TORCIGLIANO SOCOEDI - NUOVO MONDO FITNESS
Rit3 RIPOSA: REAL NOCCHI

(R.p.i): Rinviata per impraticabilita.

Squadra
C.S.F.BIANCHI/M.D.A.
DISCOBOLO CROCE VERDE
ARENA METATO

U.S.DON BOSCO MAZZOLA
A.S.TORCIGLIANO SOCOEDI
T.D.L.SOCCER

NUOVO MONDO FITNESS
REAL NOCCHI

HOTEL VIRGINIA

P.Ti
28
24

11
10
10
11
10
11
11
10
10

ONDNNWOONNOIL

N EFP WWWoONWEkZ

co~NOO MO, OFL, T

RF
31
29
23
22
22
14
12
17

15
11

18
19
24
22
26
31

lun 09/feb/26
lun 09/feb/26
lun 09/feb/26
lun 09/feb/26

ven 13/feb/26
lun 16/feb/26
lun 16/feb/26
lun 16/feb/26

CD
16
17
34
29
20
20

16
16

Risultati C 11 VERSILIA - Girone B

Data
05/feb gio
02/feb lun
02/feb lun
02/feb lun
02/feb lun

MI

-
OOOOOOOOO%

Ora

21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00

Ora
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

Campo

Martellini

Quiesa

Marco Polo Sports Center
Pruniccia

Martellini
Pruniccia
lare
Migliarina

Campo

San Giuliano Terme

Cep

Ricortola

Marco Polo Sports Center
Sterpi



‘ UISP Lucca Versilia

L

S.d.A.Calcio Provinciale Lucca/Versilia

Via Petri, 8 - 55049 Viareggio (LU) Comunicato Ufficiale n. 14

Tel 0584/53590; fax 0584/430137 Del 05/02/2026

Stagione sportiva 2025/2026 Paginan. 3

Prossime gare C 11 VERSILIA - Girone B

Giorn Squadre Data Ora Campo
Rit 3 HOTEL VIRGINIA - ARENA METATO (Da comunicare)
Rit4 REAL NOCCHI - T.D.L.SOCCER lun 09/feb/26  21:00 Sterpi
Rit4 ARENA METATO - A.S.TORCIGLIANO SOCOEDI lun 09/feb/26 21:00 Metato
Rit4 U.S.DON BOSCO MAZZOLA - HOTEL VIRGINIA sab 07/feb/26 15:00 lare
Rit4 DISCOBOLO CROCE VERDE - C.S.F.BIANCHI/M.D.A. lun 09/feb/26 21:00 Basalari

Rit4 RIPOSA: NUOVO MONDO FITNESS
Rit5 A.S.TORCIGLIANO SOCOEDI - U.S.DON BOSCO MAZZOLA lun 16/feb/26 21:00 Sterpi

Rit5 NUOVO MONDO FITNESS - ARENA METATO lun 16/feb/26 21:00 Marco Polo Sports Center
Rit5 HOTEL VIRGINIA - DISCOBOLO CROCE VERDE lun 16/feb/26 21:00 Ricortola
Rit5 C.S.F.BIANCHI/M.D.A. - REAL NOCCHI lun 16/feb/26 21:00 Madonna Dell'Acqua

Rit5 RIPOSA: T.D.L.SOCCER

C 11 VERSILIA - Provvedimenti Disciplinari a carico delle Societa'

Squadra Sanzione Multa Garadel Motivazione
ATLETICO CAMAIORE 2 Mesi (05/04/2026) 25,00 02/feb Art. 218, 219, 223, 226 R.D.
SCONVOLTS 1 Giornata 5,00 02/feb Art. 217 R.D.

C 11 VERSILIA - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione
Ammoniti

Becagli Andrea 04/11/82 F.C.BELLARIVIERA/LEBLON Ammonizione 02/feb Ammonizione
Tirinnanzi Federico 29/10/65 ATLETICO CAMAIORE Ammonizione 02/feb Ammonizione
Tedeschi Ennio 20/04/81 SCONVOLTS Ammonizione 02/feb Ammonizione
Valenti Marco 10/02/01 NEW ANTISQUADRA Ammonizione 02/feb Ammonizione
Diffida

Giani Lortenzo 20/07/90 C.S.F.BIANCHI/M.D.A. Diffida 02/feb Diffida
Borraccino Giuseppe 08/03/93 C.S.F.BIANCHI/M.D.A. Diffida 05/feb Diffida

Di Marco Simone 22/09/92 ARENA METATO Diffida 05/feb Diffida
Cresta Matteo 28/11/87 ARENA METATO Diffida 05/feb Diffida
Angelucci Cristiano 21/05/88  UNIONE QUIESA Diffida 02/feb Diffida
Verona Omar 25/05/84 UNIONE QUIESA MASSACI Diffida 02/feb Diffida
Rebughini Roberto 15/02/79  SCONVOLTS Diffida 02/feb Diffida

Somma Ammonizioni

Dalle Luche Filippo 22/08/99 TORCIGLIANO SOCOEDI Somma Ammonizioni  02/feb Art. 216 R.D.
Giacone Lorenzo 27/07/01 TORCIGLIANO SOCOEDI Somma Ammonizioni  02/feb Art. 216 R.D.
Evangelisti Gabriele 23/06/83 A.S.M.B.TEAM Somma Ammonizioni  30/gen  Art. 216 R.D.
Cara Devid Bruno 27/10/01 NEW ANTISQUADRA Somma Ammonizioni  02/feb Art. 216 R.D.
Federigi Francesco 03/01/02 F.C.BELLARIVIERA/LEBLON Somma Ammonizioni  02/feb Art. 216 R.D.



‘ UISP Lucca Versilia

S.d.A.Calcio Provinciale Lucca/Versilia

Via Petri, 8 - 55049 Viareggio (LU) Comunicato Ufficiale n. 14
Tel 0584/53590; fax 0584/430137 Del 05/02/2026
Stagione sportiva 2025/2026 Paginan. 4
Squalifiche a giornate
Russo Lorenzo 02/04/99 SCONVOLTS 1 Giornata 02/feb Art. 217 R.D.
Squalifiche a Tempo
Pardini Samuel 13/02/06 ATLETICO CAMAIORE 2 Mesi (05/04/2026)  02/feb  Art 218,219,223,226 RD

Classifica Marcatori C 11 VERSILIA

Nome Squadra Reti
Del Soldato Roberto  NUOVO PANIFICIO CARLOTTA 17
Lafsahi Amine DISCOBOLO CROCE VERDE 12
Viviani Nicola A.S.M.B.TEAM 12
Gigliotti Fabio ATLETICO CAMAIORE 9
Signorino Joele A.S.M.B.TEAM 9
Lombardi Nicola SCONVOLTS 9

\ Pubblicato all’ Albo Giovedi 05 Febbraio 2026 \

La Segreteria Responsabile S.d.A.
Dino Bacci Natale Barsotti



