



UISP Lucca Versilia

Io sport per tutti

S.d.A.Calcio Provinciale Lucca/Versilia

Via Petri, 8 - 55049 Viareggio (LU)
Tel 0584/53590; fax 0584/430137
Stagione sportiva 2025/2026

Comunicato Ufficiale n. 14
Del 05/02/2026
Pagina n. 1

- Comunicazioni alle Società
- Risultati gare e classifiche
- Programmazione gare
- Delibere Giudice Sportivo

I Comunicati Ufficiali della S.d.A. Calcio sono disponibile esclusivamente sul sito :

<http://www.uispluccaversilia.org>

mail segreteria Versilia: segreteriacalcio@uispluccaversilia.org

mail presidenza: legacalcio@uispluccaversilia.org

ATTENZIONE !! CONTROLLARE SETTIMANALMENTE I COMUNICATI UFFICIALI.

Si ricorda a tutte le società che i direttori di gara non sono autorizzati a percepire denaro. Pertanto si pregano i dirigenti a rivolgersi alla segreteria per l' acquisto dei buoni arbitrali, e se non verranno consegnati la stessa sera della gara verrà inflitta un ammenda paria a € 10.00.

Si ricorda alle società che il tesseramento di 1°, 2° e 3° categoria F.I.G.C. terminerà il giorno sabato 31/01/2026, il cambio di società da U.I.S.P. a U.I.S.P. terminerà anche quello sabato 31/01/2026. Il tesseramento U.I.S.P. generale (sarà concesso tesserare solamente atleti che per la stagione sportiva 2025/2026 non avranno avuto nessun vincolo di tesseramento con squadre F.I.G.C. o U.I.S.P.), prima della disputa della quartultima giornata di ritorno, precisamente il giorno giovedì 19/02/2026.

Risultati C 11 VERSILIA - Girone A

Giorn	Squadre	Ris	Data	Ora	Campo
Rit 3	C.T.Z./D.L.F. - F.C.BELLARIVIERA/LEBLON	1 - 4	02/feb lun	21:00	Migliarina
Rit 3	SCONVOLTS - UNIONE QUIESA MASSACIUCCOLI	2 - 0	02/feb lun	21:00	Pedonese
Rit 3	NEW ANTISQUADRA - ATLETICO CAMAIORE	4 - 1	02/feb lun	21:00	Iare
Rit 3	NUOVO PANIFICIO CARLOTTA - A.S.M.B.TEAM	3 - 4	30/gen ven	21:00	Martellini
Rit 3	RIPOSA: ZANZBUSTERS/F.D.M				

Squadra	P.Ti	G	V	N	P	RF	RS	DR	CD	MI	Pen
SCONVOLTS	25	11	8	1	2	31	13	18	32	0	0
A.S.M.B.TEAM	23	11	7	2	2	40	15	25	26	0	0
UNIONE QUIESA MASSACIUCCOLI	22	11	6	4	1	25	13	12	22	1	0
NUOVO PANIFICIO CARLOTTA	18	11	5	3	3	35	19	16	16	-3	0
ZANZBUSTERS/F.D.M	18	10	5	3	2	19	10	9	33	-3	0
F.C.BELLARIVIERA/LEBLON	13	11	3	4	4	26	16	10	13	-7	0



UISP Lucca Versilia

Io sport per tutti

S.d.A.Calcio Provinciale Lucca/Versilia

Via Petri, 8 - 55049 Viareggio (LU)
Tel 0584/53590; fax 0584/430137
Stagione sportiva 2025/2026

Comunicato Ufficiale n. 14
Del 05/02/2026
Pagina n. 2

ATLETICO CAMAIORE	6	10	1	3	6	17	28	-11	58	-10	0
C.T.Z./D.L.F.	6	11	2	0	9	16	41	-25	7	-13	0
NEW ANTISQUADRA	3	10	1	0	9	14	68	-54	10	-13	0

Prossime gare C 11 VERSILIA - Girone A

Giorn	Squadre	Data	Ora	Campo
Rit 4	ATLETICO CAMAIORE – ZANZBUSTERS/F.D.M	lun 09/feb/26	21:00	Martellini
Rit 4	UNI QUIESA MASSACIUCCOLI - NUOVO PAN CARLOTTA	lun 09/feb/26	21:00	Quiesa
Rit 4	F.C.BELLARIVIERA/LEBLON - SCONVOLTS	lun 09/feb/26	21:00	Marco Polo Sports Center
Rit 4	A.S.M.B.TEAM - NEW ANTISQUADRA	lun 09/feb/26	21:00	Pruniccia
Rit 4	RIPOSA: C.T.Z./D.L.F.			
Rit 5	NUOVO PANIFICIO CARLOTTA - BELLARIVIERA/LEBLON	ven 13/feb/26	21:00	Martellini
Rit 5	A.S.M.B.TEAM - UNIONE QUIESA MASSACIUCCOLI	lun 16/feb/26	21:00	Pruniccia
Rit 5	NEW ANTISQUADRA – ZANZBUSTERS/F.D.M	lun 16/feb/26	21:00	Iare
Rit 5	C.T.Z./D.L.F. - ATLETICO CAMAIORE	lun 16/feb/26	21:00	Migliarina
Rit 5	RIPOSA: SCONVOLTS			

Risultati C 11 VERSILIA - Girone B

Giorn	Squadre	Ris	Data	Ora	Campo
Rit 2	ARENA METATO - C.S.F.BIANCHI/M.D.A.	1 - 3	05/feb gio	21:00	San Giuliano Terme
Rit 3	C.S.F.BIANCHI/M.D.A. - U.S.DON BOSCO MAZZOLA	5 - 1	02/feb lun	21:00	Cep
Rit 3	HOTEL VIRGINIA - ARENA METATO	(R.P.I)	02/feb lun	21:00	Ricortola
Rit 3	T.D.L.SOCCER - DISCOBOLO CROCE VERDE	1 - 3	02/feb lun	21:00	Marco Polo Sports Center
Rit 3	TORCIGLIANO SOCOEDI - NUOVO MONDO FITNESS	3 - 1	02/feb lun	21:00	Sterpi
Rit 3	RIPOSA: REAL NOCCHI				

(R.p.i): Rinviata per impraticabilità.

Squadra	P.Ti	G	V	N	P	RF	RS	DR	CD	MI	Pen
C.S.F.BIANCHI/M.D.A.	28	11	9	1	1	31	15	16	16	2	0
DISCOBOLO CROCE VERDE	24	10	7	3	0	29	11	18	17	2	0
ARENA METATO	23	10	7	2	1	23	9	14	34	1	0
U.S.DON BOSCO MAZZOLA	18	11	6	0	5	22	18	4	29	-4	0
A.S.TORCIGLIANO SOCOEDI	12	10	3	3	4	22	19	3	20	-6	0
T.D.L.SOCCER	9	11	2	3	6	14	24	-10	20	-10	0
NUOVO MONDO FITNESS	9	11	2	3	6	12	22	-10	8	-9	0
REAL NOCCHI	7	10	2	1	7	17	26	-9	16	-10	0
HOTEL VIRGINIA	2	10	0	2	8	5	31	-26	16	-13	0



S.d.A.Calcio Provinciale Lucca/Versilia

Via Petri, 8 - 55049 Viareggio (LU)
 Tel 0584/53590; fax 0584/430137
 Stagione sportiva 2025/2026

Comunicato Ufficiale n. 14
Del 05/02/2026
Pagina n. 3

Prossime gare C 11 VERSILIA - Girone B

Giorn	Squadre	Data	Ora	Campo
Rit 3	HOTEL VIRGINIA - ARENA METATO			(Da comunicare)
Rit 4	REAL NOCCHI - T.D.L.SOCCER	lun 09/feb/26	21:00	Sterpi
Rit 4	ARENA METATO - A.S.TORCIGLIANO SOCOEDI	lun 09/feb/26	21:00	Metato
Rit 4	U.S.DON BOSCO MAZZOLA - HOTEL VIRGINIA	sab 07/feb/26	15:00	Iare
Rit 4	DISCOBOLO CROCE VERDE - C.S.F.BIANCHI/M.D.A.	lun 09/feb/26	21:00	Basalari
Rit 4	RIPOSA: NUOVO MONDO FITNESS			
Rit 5	A.S.TORCIGLIANO SOCOEDI - U.S.DON BOSCO MAZZOLA	lun 16/feb/26	21:00	Sterpi
Rit 5	NUOVO MONDO FITNESS - ARENA METATO	lun 16/feb/26	21:00	Marco Polo Sports Center
Rit 5	HOTEL VIRGINIA - DISCOBOLO CROCE VERDE	lun 16/feb/26	21:00	Ricortola
Rit 5	C.S.F.BIANCHI/M.D.A. - REAL NOCCHI	lun 16/feb/26	21:00	Madonna Dell'Acqua
Rit 5	RIPOSA: T.D.L.SOCCER			

C 11 VERSILIA - Provvedimenti Disciplinari a carico delle Societa'

Squadra	Sanzione	Multa	Gara del	Motivazione
ATLETICO CAMAIORE	2 Mesi (05/04/2026)	25,00	02/feb	Art. 218, 219, 223, 226 R.D.
SCONVOLTS	1 Giornata	5,00	02/feb	Art. 217 R.D.

C 11 VERSILIA - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome	Squadra	Sanzione	Gara del	Motivazione
Ammoniti				
Becagli Andrea 04/11/82	F.C.BELLARIVIERA/LEBLON	Ammonizione	02/feb	Ammonizione
Tirinnanzi Federico 29/10/65	ATLETICO CAMAIORE	Ammonizione	02/feb	Ammonizione
Tedeschi Ennio 20/04/81	SCONVOLTS	Ammonizione	02/feb	Ammonizione
Valenti Marco 10/02/01	NEW ANTISQUADRA	Ammonizione	02/feb	Ammonizione
Diffida				
Giani Lortenzo 20/07/90	C.S.F.BIANCHI/M.D.A.	Diffida	02/feb	Diffida
Borraccino Giuseppe 08/03/93	C.S.F.BIANCHI/M.D.A.	Diffida	05/feb	Diffida
Di Marco Simone 22/09/92	ARENA METATO	Diffida	05/feb	Diffida
Cresta Matteo 28/11/87	ARENA METATO	Diffida	05/feb	Diffida
Angelucci Cristiano 21/05/88	UNIONE QUIESA	Diffida	02/feb	Diffida
Verona Omar 25/05/84	UNIONE QUIESA MASSACI	Diffida	02/feb	Diffida
Rebughini Roberto 15/02/79	SCONVOLTS	Diffida	02/feb	Diffida
Somma Ammonizioni				
Dalle Luche Filippo 22/08/99	TORCIGLIANO SOCOEDI	Somma Ammonizioni	02/feb	Art. 216 R.D.
Giacone Lorenzo 27/07/01	TORCIGLIANO SOCOEDI	Somma Ammonizioni	02/feb	Art. 216 R.D.
Evangelisti Gabriele 23/06/83	A.S.M.B.TEAM	Somma Ammonizioni	30/gen	Art. 216 R.D.
Cara Devid Bruno 27/10/01	NEW ANTISQUADRA	Somma Ammonizioni	02/feb	Art. 216 R.D.
Federigi Francesco 03/01/02	F.C.BELLARIVIERA/LEBLON	Somma Ammonizioni	02/feb	Art. 216 R.D.



UISP Lucca Versilia

Io sport per tutti

S.d.A.Calcio Provinciale Lucca/Versilia

Via Petri, 8 - 55049 Viareggio (LU)
Tel 0584/53590; fax 0584/430137
Stagione sportiva 2025/2026

Comunicato Ufficiale n. 14
Del 05/02/2026
Pagina n. 4

Squalifiche a giornate

Russo Lorenzo 02/04/99

SCONVOLTS

1 Giornata

02/feb

Art. 217 R.D.

Squalifiche a Tempo

Pardini Samuel 13/02/06

ATLETICO CAMAIORE

2 Mesi (05/04/2026)

02/feb

Art 218,219,223,226 RD

Classifica Marcatori C 11 VERSILIA

Nome	Squadra	Reti
Del Soldato Roberto	NUOVO PANIFICIO CARLOTTA	17
Lafsahi Amine	DISCOBOLO CROCE VERDE	12
Viviani Nicola	A.S.M.B.TEAM	12
Gigliotti Fabio	ATLETICO CAMAIORE	9
Signorino Joele	A.S.M.B.TEAM	9
Lombardi Nicola	SCONVOLTS	9

Pubblicato all' Albo Giovedì 05 Febbraio 2026

La Segreteria
Dino Bacci

Responsabile S.d.A.
Natale Barsotti